
                              令和５年９月１９日 

 旭川市内小・中学校 

    ＰＴＡ会長 様 

    学 校 長 様 

                          旭川市ＰＴＡ連合会 

                         会  長 菅 原 達 朗 

                             研修部長 小 池 太 一 

   

第６３回旭川市ＰＴＡ研究大会のご案内並びに参加申込について 

 

 秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り旭川市ＰＴＡ連合会に対し温かいご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、第６３回旭川市ＰＴＡ研究大会を、来る１１月５日（日）に開催いたします。 

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、是非ご参加いただきますよう、別紙「開

催（募集）要項」の通り、ご案内申し上げます。 
 また、下記の通り、参加申込みについてお知らせしますのでどうぞよろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

 １ 参加期待数 ○５学級以下…………３名以上  ○６～１１学級………７名以上 

                ○１２～１７学級……９名以上  ○１８学級以上……１２名以上 

  ※ 参加希望部会は、第２希望までご記入ください。定員を超える場合は、調整させて    

いただきます。また、期待数には市Ｐ連役員も含めます。 

  ※ 参加者には、できるだけ教職員（Ｔ会員）が含まれるようご配慮ください。 

 
 ２ 申込締切日及び申込先 

 

 ３ 参加費納入方法  

      １名 ７００円を下記宛にお振り込みください。 

※ 大会役員・部会役員の方も参加費をいただくことになっておりますので、よろしく 
お願いいたします。 

 
  ４ 開催（募集）要項は、お手数をおかけしますが、印刷をしていただき、全Ｐ会員に配布し

ていただきますようお願いいたします。 

 
１０月６日（金）迄に、市Ｐ連ホームページにアップロードしたＰＴＡ研究大会の申込 
用紙（エクセルファイル）に必要事項を入力し、下記宛てメールにて報告してください。 

   【送付先】 旭川市ＰＴＡ連合会事務局 kyokupta@potato.ne.jp 
 

 
（銀 行 名） 旭川信用金庫 本店 

（口座番号） 普通 ０１４０７５４ 

（口 座 名） 旭川市ＰＴＡ連合会 旭Ｐ研 会長 菅原 達朗 (スガワラ タツロウ) 

※ お振り込みの際には、旭川市立・教育大学・北海道を省いた学校名をお使いください。 

（振込先住所）〒070-0036 旭川市 6 条通 5 丁目 日章小学校 3Ｆ TEL 23-2916 
 

mailto:kyokupta@potato.ne.jp

